



TrädgårdSmart

Trädgårdstjänster

Experttjänster:

- Robotgräsklippare
- Gräsmattor
- Trädvård





Välkommen till TrädgårdSmart!

På TrädgårdSmart strävar vi efter att förvandla trädgårdar till levande och frodiga utrymmen som inspirerar till glädje och avkoppling. Vi erbjuder omfattande trädgårdstjänster som uppfyller alla dina behov, oavsett om det gäller robotgräsklippning, gräsmattor eller trädvård.

Experttjänster för robotgräsklippare

Försäljning

Utforska den perfekta robotgräsklipparen för din trädgård med vår professionella försäljningstjänst i Stockholm och Uppsala. Vår expertis garanterar att du hittar det perfekta valet för en underhållsfri gräsmatta!

Installation

Få en underbar gräsmatta utan ansträngning! Vår professionella installationstjänst för robotgräsklippare i Stockholm och Uppsala ger dig en enkel väg till en vackert klippt trädgård.

Felsökning

Få din robotgräsklippare att fungera smidigt igen! Vårt team erbjuder professionell felsökning av signalkabel i Stockholm och Uppsala. Med snabb identifiering och kvalitetsuppdateringar säkerställer vi en pålitlig drift.

Service

Ge din robotgräsklippare enastående prestanda med vår vinterservice! Vi garanterar lång livslängd och optimal funktion genom noggrann rengöring, maskinkontroll och programuppdateringar. Din klippare är redo för kommande säsong.



Experttjänster för gräsmattor

När du blickar ut över din gräsbevuxna oas, ser du potentialen för perfektion. Med TrädgårdSmarts experttjänster till gräsmattor är en lummig, tät och varaktigt vacker gräsmatta inte bara en dröm, det är en verklighet. Låt oss förnygra din trädgårds själ med vår anpassade gräsmattekunskap.



Gräsmatterenovering

Få en frodig gräsmatta idag! Vår experttjänst för gräsmatterenovering inkluderar gödsling, mossbekämpning, vertikalskärning, markavjämning och bevattning. Med oss förvandlas din trädgård till en vacker utomhusmiljö på bara en dag!

Gödslingsabonnemang

Ge din gräsmatta kärlek den förtjänar! Vår professionella gödslingstjänst ger näring som behövs för en grön, frodig och hälsosam gräsmatta. Förvandla din trädgård till ett grönt paradiset idag!

Skötsel av gräsmattor

Lufta din gräsmatta för en optimal tillväxt! Vi erbjuder också vertikalskärning och bevattningstjänster för att skapa en frisk och tålig gräsmatta. Upptäck vårt utbud av gräsmatteservice idag!



Experttjänster för trädvård

Våra erfarna experter inom trädvård är dedikerade till att skydda och försköna din gröna tillvaro. Vi arbetar med precision och omsorg för att skapa din drömträdgård. Lita på oss för att ge din trädgård den uppmärksamhet den förtjänar och skapa en harmonisk och vacker utomhusmiljö.



Stubbfräsning

Förvandla din trädgård till en fridfull oas med vår professionella stubbfräsningstjänst i Uppsala och Stockholm. Våra erfarna stubbfräsare tar snabbt och säkert bort stubbar med modern utrustning. Dra nytta av vårt förmånliga rut-avdrag idag!



Häckfräsning

Få en trädgård att älska med vår professionella häckfräsningstjänst. Effektivt och smidigt tar vi bort både häcken och rotstammen till konkurrenskraftiga priser. Boka idag för en välkomnande och underhållsfri trädgård imorgon!



Trädvård

Ge dina träd den kärlek de förtjänar med vår omfattande trädvårdstjänst. Våra skickliga arborister använder beprövade tekniker för att främja hälsa, skönhet och fruktbärande förmåga. Kontakta oss idag för att inleda resan mot en frodig trädgård!





Väljer du TrädgårdSmart får du följande fördelar:

- Professionella produkter och utrustning för enastående resultat
- Expertvägledning och personliga lösningar anpassade efter din trädgårds unika behov
- Bekymmersfria konsultationer och kostnadsfria platsbesök för att bättre förstå dina krav

KONTAKTA OSS



info@tradgardsmart.se



<https://tradgardsmart.se>



Nergårdsvägen 2 743 81 Bälinge, Sweden



010-214 61 50